B. - al - ta - vit il - lum, et de - dit il - li no - - -

57

S. et de - dit il - - - li no - - - men,

A. de - dit il - li no - - - men, et de - - - dit il - li

T. - - men, et de - - - dit il - li no - men, et de - - - dit il - li

B. - - men, et de - - - dit il - li

63

S. quod est su - per o - mne no - - - men, quod -

A. no - - - men, quod - est su - per o-mne no - men, quod est -

T. no - - - men, quod - est su - per o-mne no - - - men, quod -

B. no - - - men, quod - est su - per o - mne no - - - men, quod -

71

S. — est su - per o - - - mne no - - - men, su-per o - mne no - men.

A. — su - - - per o - mne no - - - men.

T. — est su-per o - mne no - - - men, quod - est su-per o-mne no - men.

B. — est su - per o - mne no - - - men, o - mne no - men.